

Bełchatów, dn. 28.08.2017 r.

Znak sprawy: Zakup energii elektrycznej/2017

Dotyczy: Odpowiedzi na zapytania do SIWZ z dnia 24.08.2017 r. do przetargu na zakup energii elektrycznej dla obiektów Spółki "EKO-REGION" w roku 2018.

"EKO-REGION" sp. z o.o. z siedzibą w Bełchatowie przy ul. Bawełnianej 18 w związku z wpływem w dniu 24.08.2017 r. zapytań dotyczących przedmiotowego przetargu odpowiada:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź 1

Zamawiający nie wyraża zgody na podpisanie umowy drogą korespondencyjną.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej na wskazany adres e-mail?

Odpowiedź 2

Zamawiający nie wyraża zgody na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej, dopuszcza tylko formę papierową.

Pytanie 3

Kto jest aktualnym Sprzedawcą energii elektrycznej?

Odpowiedź 3.

Aktualnym sprzedawcą energii elektrycznej jest Energa Obrót S.A.

Pytanie 4

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji o okresie obowiązywania dotychczasowych umów i warunkach jej rozwiązania?

Odpowiedź 4

Zamawiający informuje, że dotychczasowa umowa przetargowa jest zawarta na okres roczny tj. od 1 stycznia do 31 grudnia 2017 r., a szczegółowe warunki jej rozwiązania zawiera paragraf 9 (treść umowy dostępna jest pod linkiem:

http://www.eko-region.pl/przetargi/zakup_energii_elektrycznej/zal_nr_3_do_SIWZ.pdf

Pytanie 5

Czy dla obiektów objętych postępowaniem przetargowym będzie to kolejna zmiana sprzedawcy?

Odpowiedź 5

Zamawiający informuje, że dla obiektów objętych przetargiem będzie to kolejna zmiana sprzedawcy.

Pytanie 6

W Projekcie umowy – załącznik nr 4, § 7 p.1 prosimy o dopisanie „jednakże rozpoczęcie sprzedaży nastąpi po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy”.

Odpowiedź 6

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu §7 p. 1 projektu umowy poprzez dopisanie „jednakże rozpoczęcie sprzedaży nastąpi po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy”, bo podpisanie umowy jest przewidziane w miesiącu październiku i Wykonawca ma wystarczająco dużo czasu (ponad 2 miesiące) na przeprowadzenie procedury zmiany sprzedawcy, tym bardziej, że jest to kolejna zmiana Sprzedawcy.

Pytanie7

Dotyczy projektu umowy – załącznik nr 4, § 8 p.2a) Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny jednostkowej w razie niezależnych od Wykonawcy zmian przepisów prawa, zmieniających stawki podatku VAT, podatku akcyzowego lub innych zmian ogólnie obowiązujących przepisów prawa, a w szczególności zmiany ustawy prawo energetyczne lub aktów wykonawczych do tej ustawy wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej, jeżeli zmiana tych opłat obniży lub podwyższy cenę wskazaną w §5?

Odpowiedź 7

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu § 8 p. 2a) projektu umowy.

PREZES ZARZĄDU



Andrzej Kaczmarek

WICEPREZES ZARZĄDU



Mariusz Pękala